



Välkommen

Vi tackar för din anmälan och hälsar dig varmt välkommen till SGDK's officiella utställning i Moheda 26 december.

Denna utställning är ett samarrangemang med Svenska Molosser- och Herdehundsklubben.

Din nummerlapp hittar du bifogat här i mailet.

Ni som inte fått nummerlapp kan detta bero på att anmälningsavgift ej är erlagd, (var ej erlagd när nr. lappar skickades) denna fås mot uppvisande av inbetalningskvitto i sekretariatet, om betalning sker på plats tas en avgift på 50 SEK/hund – avgifter som ej erlägges kommer att faktureras!

OBS!! Bedömningen börjar kl. 10.00 i ring 1.

Bedömning sker inomhus i bollhall.

Vaccinationer:

Vaccinationskontroll öppnar 09:00.

Vi vill påminna om att utställare är ansvariga för att deltagande/besökande hund fått föreskrivna vaccinationer. OBS!!! Var ute i god tid - tänk på eventuella köer vid vaccinationskontrollen och parkering. Stickkontroll gällande vaccinationer och Id-kontroll kommer att ske.

Om du blir hungrig eller kaffesugen finns servering hela dagen med kaffe, läsk, mackor m.m.

KATALOG: Finns till försäljning 50 SEK.

Vår domare Johnny Andersson har fått 25 st anmälda hundar.

Kom ihåg:

- Publik är välkommen MEN tänk på att hålla avstånd!
- Ta med nummerlapp.
- Ta med vaccinationsintyg, SKK's vaccinationsregler gäller. Detta gäller även besökande icke anmälda hundar.
- Ta med vatten och skål till din hund, något för hunden att sitta/ligga på och kanske en stol till dig själv.
- "Plocka upp" efter era hundar då vi vill lämna området lika fint som det var när vi kom.
- Ett glatt humör 😊

VÄGBESKRIVNING:

Moheda Bollhall.

Från Jönköping, ta väg 30 förbi Lammhult. Ta väg 126 till höger mot Moheda Alvesta, Ta sedan vänster vid korsning Moheda – Rydaholm. Ta sedan tredje gatan till höger mot bollhallen.

Från Alvesta väg 126 mot Moheda, Lammhult ta till höger vid korsning Moheda- Rydaholm, ta sedan tredje gatan till höger mot bollhallen.

Från Växjö, kör väg 30 mot Jönköping, vid Ör ta till vänster mot Moheda. Det står Moheda 7km. på skylt, fortsätt igenom Moheda under viadukten, ta till vänster vid fyrvägs korsning därefter.

MOHEDA IF tar ut en parkeringsavgift.

SGDK önskar dig en trevlig utställningsdag

Om du vill komma i kontakt med någon under utställningsdagen: Ring Annica 073-529 91 30.

Valpar under 4 månaders ålder får inte vistas på utställningsområdet!

Arrangerande klubb fritar sig från allt ansvar för skador och förluster som kan uppstå för hund, hundägare och övrigt sällskap i samband med utställningen.